
Dipartimento di Fisica 

  

 

DECRETO DI CHIUSURA PROCEDURA  

Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell'11/02/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica del 30-06-2022, con cui è stata approvata l’attivazione di 

un assegno di ricerca di Categoria B - Tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Fisica - Università degli 
Studi di Roma "La Sapienza", per il progetto 

"Apprendimento automatico per comportamenti collettivi in sistemi biologici"; 

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi: 

 Prin2020 - CUP: - Titolare del fondo: Irene Rosana Giardina 

VISTO il Bando 98/2023 - Rep. VII/1 - Prot. n. 836 del 17-03-2023 scaduto il 16-04-2023; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep. 136/2023 - Prot. n. 1267 del 27-04-2023 con cui è stata 

nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 20-

04-2023; 

VISTO il verbale redatto in data 23-05-2023 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli archivi del 

Dipartimento; 

VISTO Il decreto di Approvazione atti DD 169/2023 Prot. n. 1707 del 26-05-2023 che vede come vincitore il dr 

Emanuerle Panizon che rinuncia in data 7/026/2023 all’assegno di ricerca 

 

DISPONE 

la chiusura del Bando DD 98/2023 Prot. n. 836 del 17-03-2023 come richiesto dalla prof.ssa Giardina titolare dei fondi nonché 

Responsabile Scientifico per ragioni legate al fondo e alle tempestiche. 

 

F.to IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Shahram Rahatlou 

  

Powered by TC PDF ( www.tcpdf.org) 

http://www.tcpdf.org/



		2023-06-12T09:52:40+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




